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MOZYNb ONTUYECKMIA

KpaTkoe PYKOBOACTBO MO 3KCnnyaTauun

1 OcHoBHble cBeAeHus 06 usgenuu

1.1 Mopynb onTuyeckuin (Aanee - modynb) ToBapHoro 3Haka ITK
npegHasHayeH Ans yCTaHOBKW B yHMBepCanbHyo naHenb. BHyTpu kopnyca
Moaynsi pa3MeLLEeHbl ONTUYECKUE BOMOKHA, afanTepbl MPOXOAHbIE U 3eMeHTbI
13 KepamuKu.

1.2 Mopynb npegHasHavyeH ANs 3alumTbl ONTUYECKUX BOSIOKOH, YBENUYEHUS
NMAOTHOCTU NOAKMIOYEHUI 1 yao6CTBO aKcnyaTauumn.3kcnyaraums Mogyns
npou3BoAMUTCS Npu TemnepaType oT MuHyc 20 °C go nntoc 50 °C.

1.4 CTpykTypa ycnoBHOro o603HavyeHns apTukyrna Moayns:

FCPX1-XXXX2-XXX3 XXX4, rne

X1 —1un moayns: C — ans Keystone. F — ans onTu4eckoro BONokHa;

XXXX2 — TN BOmnokHa unu HasHadvexve: 5003 — OM3, 5004 — OM4,

9002 — OS2, PLG - 3arnyLuka;
XXX3 — konunyectBo noptos: 012 — 12 nopTos;
XXX4 — Tun noptos: LCD — LC gynnekc, KJ — Keystone Jack.

2 TexHUYecKue AaHHble
2.1 OcHOBHble TeXHUYeCKNe napameTpbl Moayns NpueeaeHb! B Tabnuue 1.

Tabnuua 1
HaumeHoBaHwe nokasarens 3HaveHue
FCPF-5003- FCPF-5004- FCPF-9002- FCPC-0000-KJ
012LCD 012LCD 012LCD
Tun onTi4ECKOro BOMOKHa OoM3 Oom4 0s2 -
KonnyecTso BookoH B kabene 12
Tun KoHHekTOpa LC aynnekc Keystone
TVn NONMPOBKY BbIXOAHbIX MOPTOB UrC -
3atyxaHue, Ab <0,35 -
TvN NCNONHEHNS KOHHEKTOPa bes dnanua -
Tun BxofHoro nopTa MPO, MTP -
KonnyecTeo BX0fHbIX NOPTOB, LT. 2 -
Macca, kr 0,128 0,080
[abaputHble pasmepsl (LU x I x B), vm | 108 x 115,6 x 38,5 110 x 16 x 44
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2.2 BHewHui Bua mogynsa Keystone ansi yHmsepcanbHon naHenu
NpeacTaBneH Ha pucyHke 1.
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PucyHok 1 — BHewwrmit Bua mopyns Keystone

2.3 BHeLUHWI B1A MOAYNS ONTUYECKOrO AN YHUBEPCanbHOW NaHenmu
NPeAcTaBneH Ha pUCYHKe 2.
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PucyHOK 2 — BHeLWwHWIn BUA MOAYNS ONTUYECKOro

3 KomnnektHoCTb
3.1 KomnnekT noctaBkv Moaynsi ykasaH B Tabnuue 2.

Tabnuua 2

HanmeHoBahve Konuyectso, wr.

Wapenve 1
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4 MpaBuna MoHTaxa U aKcnnyaTauum

4.1 Mopynb npeaHa3HaveH Ans NOAKMIOYEHNUS PyYHbIM CNOCOBGOM 1 MOHTaxa
npu Temnepatype ot muHyc 20 °C go nntoc 50 °C.

4.2 PaboTbl N0 MOHTaXy MOAYNSI AOMKHbI MPOU3BOAUTCS KBaNMuLmpo-
BaHHbIM NEPCOHANoM.

4.3 Mopgynb B npoLiecce aKcnnyataumum He TpebyeT obcnyxuBaHus 3a
VCKIIOYEHEM OCMOTpPa 1 ONpeaeneHns TEXHNYECKOro COCTOSIHUS.

4.4 Mopynb SiBNSieTCA 3aKOHYEHHbIM U3AENNEM U PEMOHTY He noanexwt. Mpu
BbIXOZlE U3 CTPOS U3fenue HeobxoaMMo yTUNM3nMpoBaTh.

5 TpaHcnopTupoBaHue, XpaHeHue 1 yTUnu3aums

5.1 TpaHcnopTupoBaHue Moayns AoMnyckaeTcs B ynakoBKe U3roToBUTENS
ntobbIM BUAOM KPbITOTO TPaHCMOpTa, 06ecneyMBaloLLyM 3aLUMTy OT MEXaHU4eCKnX
NoBpeXAEeHNI, 3arpsi3HEHNs U NonajaHus Braru, Npy TeMnepaTtype okpy»KatoLLero
Bo3ayxa ot muHyc 40 °C go nntoc 70 °C.

5.2 XpaHeHvie Moayns OCyLLECTBAETCSA B yNakoBKe U3roToBUTENS
B 3aKPbITbIX MOMELLEHUSIX C ECTECTBEHHOW BEHTUNALMEN N NPU OTCYTCTBUM
B BO3[YXE KMUCIIOTHbIX, LUEMOYHbIX U APYrMX XUMUYECKN aKTUBHbIX NMPUMECEN,
npu TemnepaTtype okpyatoLero Bosgyxa oT MuHyc 40 °C go nntoc 70 °C
W OTHOCUTENbHON BnaxHocTu He 6onee 80 % npu 25 °C.

5.3 YTunusauma mogynsa nponssoauTcs NyTéEM nepedavdun B cneumanmampo-
BaHHble OpraHM3aumm no nepepaboTke BTOPChIPbS.

6 Cpok cnyx0bl U rapaHTUM U3roTOBUTENS

6.1 TapaHTUIAHbIA CPOK aKCnnyaTauum Moayns — 1 roq co AHS Npofaxu npu
ycnoBuu cobntofeHns noTpebutenemM npaBun aKCnyaTaumm, TPaHCNIOPTUPOBaHMS,
XpaHeHusi.

6.2 Cpok cnyx6bl Mmogyns He meHee 5 ner.

M3naHve 3
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